

**TUOTESPESIFIKAATIO**

TUOTE NUMERO:	203521 (10 kg)
TUOTE:	KUORRUTENAPPI TUMMA COVERLUX
GTIN-koodi:	5410687016686
CN-nimike:	18062010
TUOTEKUVAUS:	Tumma suklaan kaltainen kuorrute konditoriatuotteiden koristeluun, kuorruttamiseen ja koristeiden valmistamiseen.
AINESOSAT:	Sokeri, kovetettu kasvirasva (palmuydin, palmu), vähärasvainen kaakaojauhe (22,4 %), emulgointiaineet (auringonkukkalesiitiini (E322), E476, E492) ja aromi (vanilliini).
RAVINTOSISÄLTÖ*:	
100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ	
Energiaa	2334 kJ/ 559 kcal
Rasvaa	37,2 g
• josta tyydyttyneitä	35,6 g
• josta kertatyydyttymättömiä	1,3 g
• josta monityydyttymättömiä	<0,5 g
Hiilihydraatteja	54,0 g
• josta sokeria	43,4 g
Proteiinia	5,3 g
Ravintokuitua	7,5 g
Suolaa (Nax2,5)	0,025 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

MIKROBIOLOGISET ARVOT

Kokonaisbakteerit	<5000 kpl/st/g
Homeet	<100 kpl/st/g
Hiivat	<100 kpl/st/g
Enterobakteerit	<10 kpl/st/g
Koliformit	Neg/g
Salmonella	Neg kpl/st/25 g

TEKNISET OMINAISUUDET:

Rasvapitoisuus

37,0 % +/-1,5

Viskositeetti OICC 40 °C

1150 – 1700 mPas

Kosteus

<1 %

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

12 kuukautta valmistuspäivästä alkuperäispakkauksessa, säilytettävä kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 60 %, lt 15 – 20 °C), pakkaus suljettava oikein jokaisen käytön jälkeen

PAKKAUSKOKO:

10 kg ltk muovisella sisäpussilla

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Ainesosa sisältää	Mahdollinen ristikontaminaatio
Kala ja kalatuotteet	☐	☐
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	☐	☐
Kananmuna ja munatuotteet	☐	☐
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	☐	☐
Palkokasvit, mikä?	☐	☐
Lupiini ja lupiinituotteet	☐	☐
Selleri ja sellerituotteet	☐	☐
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	☐	☐
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	☐	☐
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	☐	☐
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	☐	☐
Maito ja maitotuotteet, mikä?	☐	☒
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	☐	☐
Mausteet, mikä?	☐	☐
Säteilytetty	☐ Kyllä ☒ Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena		☐ Kyllä ☒ Ei

RUOKAVALIOTIEDOT:

Vegaanit	Soveltuu
Ovo-lakto-kasvissyöjät	Soveltuu
Lacto kasvissyöjä	Soveltuu
Keliakia	Soveltuu
Alkoholista vapaa	Kyllä
Sisältää Eläinperäisiä ainesosia	Ei
Luomu	Ei

Valmistettu tuotantolinjalla, jossa käytetään myös maitoa ja tehtaassa, jossa käsitellään pähkinöitä.

Tuote saattaa sisältää jäämiä maidosta.

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.

Tuote on GMO vapaa.